MUNiCíPIO DESOBRAl

Câmara :Jvlunicipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 579/14, de 15 de setembro de 2014.

Outorga o Título de Cidadania Sobralense
ao Professor, Joaquim Alves Neto - Kim.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° - Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense ao
Professor, Joaquim Alves Neto - Kim, natural de Fortaleza-Ce, sendo filho de
Rubens Farias de Albuquerque e Rosa Alves Farias, pelos relevantes serviços
prestados à população sobralense.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 15 de setembro

NEXO
CAHAB! MUNICIPAL DE SOBRAL
GERiRDO CRISTINO DE MENEZE

rU"'litnu: End.: Praça Dom Jerôiiiíno, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
v~H~"'W""' Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br